メディア対抗ロードスター4 時間耐久レース エントラント宛

１．予選のコースインの順番について

「第 30 回メディア対抗ロードスター4 時間耐久レース開催規則」第 13 条公式予選(1)-d）により、メディア対抗ロード

スター4 時間耐久レース実行委員会は、2019 年 8 月 28 日に行われた「第 4 回メディア対抗 タミヤ RC ロードスター1

時間耐久レース」の結果に基づき、「第 30 回メディア対抗ロードスター4 時間耐久レース」の公式予選のコースイン順

を下記の通り決定する。
※「第 4 回メディア対抗 タミヤ RC ロードスター1 時間耐久レース」に欠場したチームについては、前年度の「第 29 回メディア対

抗ロードスター4 時間耐久レース」の決勝結果を考慮した。

ただし、コースイン時間に間に合わない車両がある場合や、安全や運営上の都合により変更する場合は、この限り

ではない。

順番 ゼッケン チーム名 車名

1 777 ル・ボランスポーツ ル・ボランスポーツ・ロードスター

2 1 ザ・モーターウィークリー ザ・モーターウィークリーロードスター

3 12 人馬一体 人馬一体ロードスター

4 50 CAR GRAPHIC RACING TEAM CG ロードスター

5 88 カービュー カービューロードスター

6 27 NEKO RACING TEAM Tipo/Daytona ロードスター

7 86 ベストモータリングレーシングチーム ホットバージョンロードスター

8 30 Ｔｅａｍ Support Companies サポートカンパニーズ・ロードスター

9 18 We are driver ドライバー☆ロードスター

10 17 ITmedia×MONOist アイティメディアロードスター

11 100 LOVE CARS!TV! RACING TEAM LOVECARS!TV!ロードスター

12 111 CAR トップ 城市一族 CAR トップ城市一族ロードスター

13 08 ベストカー×おと週・新音羽不夜城 ベストカー＆おと週ロードスター

14 45 Team ahead ahead ROADSTER

15 25 チーム・カーセンサー カーセンサー・ロードスター

16 74 REVSPEED REVSPEED ロードスター

17 13 ENGINE RACING TEAM ENGINE ROADSTER

18 500 GAORA SPORTS with NATS GAORA SPORTS ロードスター

19 55 頑固一徹レーシング SYE&モーターファンロードスター

20 813 J-wave Racing J－wave ポテンザロードスター

21 3 チーム ピンクパンサー ピンクパンサー♡ロードスター

22 64 チーム Car Watch チーム Car Watoh ロードスター

23 2 FIA-GT・CNET by ピーター FIA-GT・CNET ロードスター

24 104 ROOKIE RACING トヨタイムズ ロードスター

以上

公式通知 No.6 2019 年 9 月 7 日 メディア 4 耐 予選コースイン順 大会組織委員会